M Gma" Volker Archi Goebel Hagen <tief.gross.bohr.endlagerung@gmail.com>

>>> 1. NaPro BRD - und - 2. absehbarer Branchen-Konkurs

Volker Archi Goebel Hagen <tief.gross.bohr.endlagerung@gmail.com> Wed, Oct 15, 2025 at 10:05 AM
To: Friedrich Merz MdB <friedrich.merz.mdb@bundestag.de>, Lars Klingbeil MdB <lars.klingbeil. mdb@bundestag.de>, Alexander Dobrindt MdB
<alexander.dobrindt. mdb@bundestag.de>, Johann David Wadephul MdB <johann.wadephul.mdb@bundestag.de>, Boris Ludwig Pistorius MdB
<boris.pistorius.mdb@bundestag.de>, katherina.reiche@bmwe.bund.de, Dorothee Bar MdB <dorothee.baer.mdb@bundestag.de>,
stefanie.hubig@bmj.bund.de, karin.prien@bmbfsfj.bund.de, Barbel Bas MdB <baerbel.bas.mdb@bundestag.de>, karsten.wildberger@bmds.bund.de,
Patrick Schnieder MdB <Patrick.Schnieder.mdb@bundestag.de>, Carsten Schneider MdB <carsten.schneider.mdb@bundestag.de>, Nina Warken
MdB <nina.warken.mdb@bundestag.de>, Alois Rainer MdB <alois.rainer.mdb@bundestag.de>, Reem Alabali-Radovan MdB <reem.abali-
radovan.mdb@bundestag.de>, Verena Hubertz MdB <verena.hubertz.mdb@bundestag.de>, Thorsten Frei MdB <thorsten.frei.mdb@bundestag.de>

Sehr geehrte Bundes-Regierung,

1. NaPro BRD - nehmen Sie das von DBHD
Es erfullt alle EU Forderungen aus § 12
Siehe Anlage .pdf - direkt mit BGE Logo

2. Es ist ein weiteres Problem aufgetaucht
Die Zwischen- und Endlager-Branche
macht viel zu hohe Kosten fur NICHTS

DBHD Endlager = BGE BASE EWN

Jahr Planung BGZ Betrug !? Hinweise Mittel KENFO
1 42 Mio. EUR 1,36 Mrd. EUR Haushalt 2025 20,3 Mrd. EUR
2 0 Mio. EUR 1,39 Mrd. EUR Haushalt 2026 18,9 Mrd. EUR
3 100 Mio. EUR 1,42 Mrd. EUR Haushalt 2027 17,4 Mrd. EUR
o 100 Mio. EUR 1,44 Mrd. EUR Haushalt 2028 16,1 Mrd. EUR
5 100 Mio. EUR 1,47 Mrd. EUR Haushalt 2029 14,6 Mrd. EUR
6 100 Mio. EUR 1,50 Mrd. EUR Haushalt 2030 13,1 Mrd. EUR
7 100 Mio. EUR 1,53 Mrd. EUR Haushalt 2031 11,5 Mrd. EUR
8 100 Mio. EUR 1,56 Mrd. EUR Haushalt 2032 10,0 Mrd. EUR
9 100 Mio. EUR 1,59 Mrd. EUR Haushalt 2033 8,4 Mrd. EUR
10 100 Mio. EUR 1,62 Mrd. EUR Haushalt 2034 6,8 Mrd. EUR
11 100 Mio. EUR 1,66 Mrd. EUR Haushalt 2035 5,1 Mrd. EUR
12 100 Mio. EUR 1,69 Mrd. EUR Haushalt 2036 3,4 Mrd. EUR
13 100 Mio. EUR 1,72 Mrd. EUR Haushalt 2037 1,7 Mrd. EUR
14 100 Mio. EUR 1,75 Mrd. EUR Haushalt 2038 -0,04 Mrd. EUR
15 100 Mio. EUR 1,79 Mrd. EUR 1 DBHD Endlager fertig -1,83 Mrd. EUR

ZW Summe 1,342 Mrd. EUR 23,49 Mrd. EUR

Die laufenden Kosten der SUPER DAMLICHEN VOLL-IDIOTEN die in
14 Jahren NICHTS flirs NaPro BRD erarbeitet haben sind so hoch !!!

das wir nur ein sicheres, preiswertes DBHD Endlager bauen konnen.

An die 100 J. BGE und den 80 Mrd. Invest in das nasse Nicht-Endlager
im Brockel-Ton ist gar nicht zu denken - die laufenden Kosten fuhren

zum Bankrott der gesamten Endlager-Branche BRD in ca. 14 Jahren !



bitte 6ffnen Sie das Bild - es enthalt eine Tabelle
Ing. Goebel kann die Branche auf 30 % schrumpfen
Die ganze 1,36 Mrd EUR / Jahr Branche verwaltet

nur lhr NICHTS. Man kann auf fast alles verzichten.

NaPro BMUKN ist 50 % LEER und 50 % GELOGEN

NaPro von DBHD ist : vollstandig, sicher, preiswert

Mit besten Gruflien aus dem Ruhrgebiet nach Berlin

Volker Goebel und die Geologen, Physiker und ing.
Dipl.-Ing. Architektur

Endlager-Planer 14 j.
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